GM  EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 

mobiliário destinado a atender às necessidades dos diversos 

setores da Câmara Municipal de Santa Leopoldina/ES, com 

base na Lei nº 14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.510,00 (dezoito mil e 

quinhentos e dez reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 06 (seis) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina. 

RECURSOS FINANCEIRO: 44.90.52.00000 – Equipamento e

[...]

Contratação de empresa para aquisição de 

equipamentos de áudio, vídeo e tecnologia, destinados a suprir 

as necessidades operacionais e estruturais da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina/ES, com fundamento na Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: 18.096,95 (dezoito mil e noventa e 

seis reais e noventa e cinco centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 06 (seis) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina.

[...]

Contratação de empresa para aquisição de 

equipamentos de áudio, vídeo e tecnologia, destinados a suprir 

as necessidades operacionais e estruturais da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina/ES, com fundamento na Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.170,00 (sete mil cento e 

setenta reais. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 06 (seis) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina. 

RECURSOS FINANCEIRO:  44.90.52.00000 – Equipamento e

[...]

Contratação de empresa para aquisição de 

equipamentos de áudio, vídeo e tecnologia, destinados a suprir 

as necessidades operacionais e estruturais da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina/ES, com fundamento na Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 

reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 06 (seis) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina. 

RECURSOS FINANCEIRO:

[...]

Contratação de empresa para aquisição de 

equipamentos de áudio, vídeo e tecnologia, destinados a suprir 

as necessidades operacionais e estruturais da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina/ES, com fundamento na Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.990,00 (sete mil e novecentos 

e noventa reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 06 (seis) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina. 

RECURSOS FINANCEIRO: 44.90.52.00000 – Equipamento e